АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от./3.-/d ао€4 Ns q-/.э

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 27.|1.2018 ЛЬ 377

<<Об утверждении муниципальной программы города Батайска
<<Развитие муниципального управления>

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от
30.10.2018 Ng 170 (Об утверждении Положения о порядке разработки,
речшизации и оценки эффективности муницип€шьных программ города
Батайска>>, постановлением
Ns 295 кОб утверждении
р9ализации муницип€rльных

Администрации города Батайска от 2|.II.2018
Методических рекомендаций по разработке и
программ города Батайска)), решонием Батайской

городской Дупцы от 3T.L0.2024 N9 10 (О внесении изменений в решение
Батайской городской Щумы от 21 J2202З J\b 296 <О бюджете города Батайска на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)) Администрация города
Батайска постановляет :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от
27.11.2018 Ns 377 кОб утверждении NIуниципалъной программы города Батайска
<<Развитие муницип€lJIьного управления)> согласЕо приложению к настоящему
постановлению.

2. Финансовому управлению города Батайска осуществлять
финансирование муниципальной программы города Батайска <<Развитие
муниципztльного управлениrI)) в пределах ассигнований, предусмотренных на
ук€}занные цели в бюджете города Батайска.

3. Настоящее постановпение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит вкJIючению в
муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

регистр

5. Контролъ
заместителя главы
Вапьчугова Р.В.

за исполнением
Администрации

2

настояIцего постановления возложить на
города Батайска по социаJIьным вопросам

Р.П. Волошин

политики и стратегического р€[звития
,

Администрации города Батайска

,r- с оРОД Ба i]i
liq !орlц,tэi*;-.-**R*

Глава города Батайска d i,.7..;
* l;1.rJ
о ; lsl:

t х c,/j
.{о:<1,
t;,,.\а
ý 9 g,Y,.

постановление вносит
отдел экономики, инвестиционной

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

от У3,/а.ВйrЧ N9 Из

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в постановление Администрации города Батайска от 27.11.2018 Ns
377 <<Об утверждении муницип€tльной программы города Батайска <<Развитие

муниципального управления) :

1. В паспорте муниципальной программы города Батайска <Развитие
муниципального управления) рt}здел <<Ресурсное обеспечение муниципальной
программы города Батайска) изложить в следующей редакции:

обеспечение
пальной программы

объем финансирования пdуниципальной программы
14 196,00 тыс. рублей, в том числе:

счет средств федерального бюджета - 0,0 тыс. руб., из них:
19 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
1 год - 0,0 тыс. рублей;
2 год - 0,0 тыс. рублей;

023 год - 0о0 тыс. рубпей;
год - 0,0 тыс. рублей;

025 год - 0,0 тыс. рублей;
026 год - 0,0 тыс. рублей;
027 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
029 год - 0,0 тыс. рублей;
030 год - 0,0 тыс. рублей.

счет средств областного бюджета - 0,0 тыс. руб.о из них:
019 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рубпей;
021 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

6 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

8 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей.

счет средств бюджета города Батайска - 14 196,00 тыс. руб., из

19 год - | 0'71r,7 тыс. рублей;
год - 858,0 тыс.

02l год - 1 082,6 тыс. рублей;
2 год - 1 t39,9 тыс. рублей;

год - 1 164,5 тыс. рублей;
024 год * I322,9 тыс. рублей;
025 год - t 259,4 тыс. рублей;
026 год - t 259,4 тыс. рублей;
027 год - l259,4 тыс. рублей;

год - | 259,4 тыс. рублей;
год - | 259,4 тыс. рублей;
год - t 259,4 тыс. рублей;

финансирования по мероприятиrIм
мы являются прогнозными и подлежат

2. В паспорте подпрограммы кУкрепление единства нации и
этнокультурное развитие народов в муницип€tльном образовании кгорол
Батайсю> раздел ((Ресурсное обеспечение подпрограммьD) изложить в
следующей редакции:

lypcнoe обеспечение щий объем финансирования подпрограммы составляет 20,0
с. рублей, в том числе:
счет средств федерального бюджета - 0,0 тыс. руб., из них:
19 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рубпей;
;1 год - 0,0 тыс. рубпей;
;2 год - 0,0 тыс. рубпей;
;3 год - 0о0 тыс. рубпеЙ;
;4 год - 0,0 тыс. рубпей;
;5 год - 0,0 тыс. рубпей;
,6 год - 0,0 тыс. рублей;
;7 год * 0,0 тыс. рубпей;
;8 год - 0,0 тыс. рублеЙ;
,9 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей
счет средств областного бюджета - 0,0 тыс, руб., из них:
19 год - 0,0 тыс. рублей;
0 год - 0,0 тыс. рублей;
1 год - 0,0 тыс. рублей;
2 год - 0,0 тыс. рублей;

23 год - 0,0 тыс. рублей;
;4 год - 0,0 тыс. рублей;
;5 год - 0,0 тыс. рублей;
,6 год - 0,0 тыс. рублей;
;7 год - 0,0 тыс. рублей;
;8 год - 0,0 тыс. рублей;
;9 год - 0,0 тыс. рублей;

З0 год - 0,0 тыс. рублей"
счет средств бюджета города Батайска - 20,0 тыс. руб., из

23 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 20о0 тыс. рублей;

4

6 год - 0,0 тыс. рублей;
7 год - 0,0 тыс. рублей;
,8 год - 0о0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;

3. Приложения Ng 4 и М 5 к муниципальной программе Администрации
города БатаЙска ((Развитие муницип€}льного управления) изложить в новоЙ

редакции.

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

ц
о
t<

\сj
g
d
д
t-.

фох
хо
(во
(Ё
ýd
Е
Ф

о

c.lФN
\n

.i-

ta)
N

I l

.+
о\
цп
N

о*
ь
о\N

I I

чь
о\N

о\
o.1

бl
ý

*-f
о\(п
N

I I

ý
о\
\п
c.l

с.t
г--
о\N

I I

cti
ь
о\бl

оо
cn

o.1

cn

*t
о1
\п
o.I

l I

ч
о\
Ln
ol

о,}
гt
о\N

I I

с{
ь
о\
c-,l

ь
с{
o.1

N
itt
о\\n
oil

I I

t
о\
\n
N

о*
г-
о1N

I I

чь
о\
сt.!

ю
б,lФ
с.t

*{-

a^l

I l

s
Ф\
tf)
N

сt,I

г*
о\(\

I I

чь
о\
с{

\n
N
N

*ý
п
.\i

I I

ч
о]\п
с.l

Nь
о\
c.]

I I

чь
о'\
c,l

sN
c.l

о\

lc
о\
c\l
c.l
cn

I I

о\
бl
с{
сп

ь
-t
cn

I

]--

<f,
са

сп
сt.l

сtl
оо

tn
ý I l

\a)

ý-ю
\п
о\
оо

l I

ta)

о\
оо

бlý
с.i

гt

о\

сп I l

Ф\
о\
са

о\
о\
Ф\

I I

о\
о\
о\

N
сtt

\о

*\о
N
оо I I

ю
ol
оо

\о
\о
о\

I I

ю
\о
о\

о
o.1Ф
c-,l

и) оо
|alф

I I

Ф
оо(n
оо

N
\п I I

N
la)

Ф\

C.l
\f,

г-
ь I I

ь
ь
Ё

г-
о\tп I I

ь
oi
ta)

)ýо59лý
нЁББФн
utrнHEio
ЁgБ
() |Ё

со

о
r<
Фо
ф

о
ц6)
сdонЦ\ая
/1 la)

ц
дHr*(вb)
Qчоо
()!l,а \6

(Ёкоаоt.qЁнкс)о
Е,ý
аЕl?- rб

о
trоо

)ý
оtrнн6)
нх
\оЕо\о

нд
дН r-.

&i2Фýtsfцц9,iji \о

dкоа
9lr сdt* ý(с)о
ý,Е;}нld(ýlл rA

ЁýааýЕýЕтRFtrЁ 9,s 9 9,s

с\ о
н
д
н
6-

f;ý8н
а9
ýвЕt а.
лdьХлзЕ

о5 онýн*ц*gы *
KlbidH

Ё Е ý ýЁнýх ýh
8 tл Ё,о6- 5 - к 5]ý

оьн(Ё
но

gЕ 8
ýЕ - Еg

o(ng>Ei>-

()

s)х Е 9
2 Е Н Е а
Е Ед Ё ЕпEvdg

Igаtе
Е{нн

tiсЁg
ь1 а
)ýd
Ев
де н
ýli

5,х
а-, йlJ h{aж

0)
cЁп0ннФо
ЕвЦ*
е*юо'лосЁ trноlЁ
кý_цЕfЕI

Ёяýo\o ý
брЕдЕ&

дфннц
&ц
вЕ

t*l Ёrнуd9riF

RнEdX9ЕюF
оа)
нк
EHLнуqб
Е9
чЁv нltr

l

с\
c.lю
о\

I I

с*
бlю
о\

)ý
о
д
(d

ь

о
фо

0)

Е
с)к
кА(J
ф
Fr>;оё
Бtкх
фЁ4(-) бфэ.н
с)

фно
с)
E{
бЁ
F

н
а
ý1оаts
(d

р
а
E{
о
l<

о

N
N
о\

I

ot
с^i\о
о\

о
о

с*
c-,l\о
о\

I I

сч
c.l\о
о\

о Ф о

о{
o.1
\о
о\

I I

о{
N\о
о\

о Ф

с\.1

c-l\о
о\

I

N
с\ю

о
Ф о

с]
с{\о
о\

I

сч
N\о
о\

Ф
о

сtl
N\о
о\

l I

о*
б.lю
Ф\

о N

о.
\о
tr*
о\

I

ол
\п
г-
о\

о о
Ф Ф

о
-+
Ф

l I

Ф
Фýо

ол
Ф

Фо о о

ю
оо
оо

I I \о
оо
оо Ф

оо
c.i$
гt

I I

оо
с.i
*+ь

о

с..l I I N
о\

Ф
Ф Ф

Ф
о о

tr
0)ом

)ý
оЕнн0)ькd+
юi(

д
дtrн
&9
Rцон

,t*' ю

(Ё
E{оа
9Н(Ё
нý4оо
Е,ЕАн}(Фrб rб

оц
0)о
ф

)ý
оЕннФ
нЕнц
\оtsoto

д
дЕ1 r-.

8. i2
Rц
д.,Е

(€
ц,оао
rr

(dнь4(.) о
ý,Ехнts(ý

цо
Q
m

оЕннб)ьх
dQ
,ё9
.1 la)

д
д
dьа*ФоEr ц,g,я

(d
E{
оао
r{

KltvФо
Е,ЕхнЕ(в

lБ Iп

lr
Ф
Q

)ý
о
ЕFiri 0)чхнН\ох

лчн(ý с)
QrVоэEf ц{
о?

Еьж
ЕнЁ

,,х Ф dii}l Ф о-

ýt*Е-а-
Ен*

в[ý
д15 я

Е (dо
nHKL
ý)ýfr *9 ýlЧ U ,i н цавбЕiк9

к)ý о D о -о d н (в ýФ
р ЁдýЁ Ёý

Нж8ýя"8 Е'ýýýЕF а ý ý

Ё ý Е ýн Е - * iý

Ф

Ф
trн
Ф
у

.о-)ý >\UHЕд.9ф5
оýооэлоФЕаliл

odg>
RE".t

od
В.>

o(Ёg>
RЕоtrЁ

Ocdg>
K=rn

I

Ё
r<

)ý
Едоо
св

,а,

о
ьднон
Фднооо
(t
lч

дон
с)
хко
ю
оriо
но
(n
нюо

о
t{о
д
аý
с)к
Ф,а,
со

днок
Фао

Ф
0)к
цд
а*

д
Ф

он

нь
Е{

ю
дкохо
Фд

tЁ

Ф
o.1

о

о

(Ёкоао,
GнчФо

ý,ЕхнЕ(ýla t-6

жýёчя

цко
t<

-юьд
а
цн
цкохо
(nц

о-
яё
с-{ *

о\
о\
кч ta) +

c.l ЫлN

о\*Nx
(\*

оо о\rr) +
o,1

ol .ч
гt
о\
c^l

оо*
с..1 х
с{

ь ta) !+
N'

oi сч
I*-
о\
N

г--
яБ
o.1 -

tп <f
c..l

o.i
Kt

ч
г*
о\
N

\о-c.l х
(\Н

,.п oi
кý

oi
кý

с\
ь
о\
cti

\nH
t\l :ý
(\-

ý o.iKs oi
кý

о]
г-
о\

t-N:ý
бl-

cn NNcb
со

NNob
aо

\Ф.+
са

aа-c.r х N tf,
\О rл

d
чJ l.r.)

lal
о\
ао

ýх
c.l -

о\а
с.}

о\
о\
са

о\
о\
о\

Кх c.i
8\о

б.l
оо ta

\о
\о
о\
ti

с{х о\ оо
\о
оо

0о
ta}
оо

c,l
и)

о\н
o,1

оо

ь
гtФ

г-
гt

ь
о\
\n

lý r<бЕ
Бý
Edja
Еýюо
нн
йе

дц ь х х х

ол \о х х х

саýдЕ ta) х х х

F"ОlrЦ -t х х х

ЕЕЕЕ
Е'Н Е dE Е Е
вЕн ý"нцнЁFёR8ь

са

ФFлооýц l,{

8>до
н
па

нýо
ЕНвн
HLH9 sгд f,
зБ

ллЁ v ý*Е*EEi ý
ýЕЕ,Еý
ЕяннýхЕ g

Е * h> * hоý

Ё " ý,в еЁ, ý,в еЕ Её ý БЕ Е 5Fяд ь sý ь sбg
о]

н*а
ЁЕ Еýq ЕЁi Е ф8Елý
ъ Фх Е

о
е
63но

а<в

ýЕýа"
ýý а

л
к:Ё.н*rчо,ýln)ý Н ац

2 Е В ýоЕ1 (iз
ý сdД }-l
н Н v
lлliYv0)ýri
\)Цvл

U S ,j
tn А )дlз я,я 5

-+> ЁЁ Е
5н S
l-j lE( п

ЕЁ>,LчАх
н

lнJЁa
чн
д
нб
li
lн
Ё.нчь
,<{а
ч*
Ёa
lн
б3
с)н
Ёl

Б
сво
а.
(внч
(n
ь(о

rЁ/Ё{
(ý
н
(в
ц
(nко
а.о
Ii
(n
но
хклу
ю
дц
(J
хо
(n

F.l

ýл
Ф\

гJ
сц бi
о]

к
Q
I,r,Фь\о
Фо.
t
Ф

Ф

(в
фоа.
о
(ý

,О

ч
г*
о\
с!

ь
Ф\
N

ь
о\
N

N
o.1\о
о\

чь
о\N

N
N\о
о\

о*
ь
Ф\
N

чNю
О\

о{
г-
о\N

чь
сл
N

с\
c-,l
\о
Ф\

чь
о\
c.l

с\
гt
о\N

N
c,l\о

чь
о\
t^\)

ь
б]

N
c.lю
о\

\Фt+
cn

ь
ý
aо

(a)ь
\n
о\
ао

lo
Ф\
оо

о\+л о\
о\
о\

Ф\
о\
о\

ю
0о
ао

\о
\о
о\

\о
\о
о\

оо
ýýг-

N
ta)

N
\a)

N
о\

It-
о\tп

г-
о\ln

х х х х

х х х х

х х х х

х х х х

Ё в ý $ý,Н
F-gýýд

ý FR,"

ЁЕвý$ý
$Ён fi ýв в $$,ý
ýýдвёп8ýýд

$* * Ё ýв в $в н

ýýд*ёп3ýýд

ь(

н()
d
ь

н*н**g а8н ý:Б
н Ё Е ЁЕý=r нrfхýнчнн
;*d*ъ

ý $ я R $,;

rHф,itr
ý *Е Ц=

flн'Е ýяýь
д Е ý Е Е ь,;

(-)

о
с)
trоо
\о-

(ý
а.
t{'оанк(€.а>r-: S

Фlоý*цЦ ts'-
Е 8.g
ЕчЕ

Фо
Ец

оо

ол
\п
\о

0о и1
$

оо
cl
о

б] \n
\о

о о
0о (n

+ 0о
Ф с\1

с.]
о
(a}
\о

Ф
ооЁ \nt оо

c.i

о\

Ф
ta)
\о

0о la}
\г оо

Ф cn

Ф\

о
\пю оо \пt оо

c.]

c.l ию о оо \a}ý 0а
Ф c.l

(a)

\о
oi Ф и)\r оо

о ol
о\

\пs\о Ф оо о\t оо
#

t
саN о

о
оо са

\п
\о
,a)

оо
о
dN оо 0о оо

la)
0о
са

Фо (п оо
\о
\о

\п
оо

ю
о\

о
Ф оо оо

xJ, лc.l -
*л
cj9 ý,

.j-
$.\) -

\fс.nO
.t
с..1 о \f

с..l о $
...] о

ЁNЁо\ООФЁФФ
#ё.lrФ\ФФОЁФФ

Ёбl*о\ОО
dОa)-

iс{йо\ОФЁ--)-
*olHо\ФФ
FUUU

tс.lЁФ\ФО*ООО
Ёс{Но\ФФнООО

#(\Ёо\ОФнООО
ьИ)(- ь la) г- \nо ь (a)о ь ta)

-
г- \п
- г-п

-)
ь (a)

-
f;ol а* о\v f;m о\v ыг* f;чо f;b

Фн
л()оýьaг
8>до

н
aа

асЁ
8ýýý gо
lЁ 9)ýýнФ
е ýд< н"

кхKl cdýdbl(Ёоо,<,Ё Бь
н о. l-*Lýь,цtr

бdý

F 5,gg}Д
ц(Ё!2ч
Ё,нН(Ё

li(dL)ц
u,

(в

ý в,ý
х рЕ
> Ед

сэс9

Евý

!)

ЕЁхЁ
ý}-д

(DH
ЁЕ(ýý
н ý ý,к
Е.Е-Е нtr\о,цц>о

ý-ýЕЁ1-[Ёfl-ЕёВ
I

Е. "iЕЁ
8.ЕоЁ
>F

N оо
N

цон
Фь\о
Фýн
Ф

Ф

(ý
Фоа
с)

сý

Ф

ч
с\tю
о\

с\t оо
cn

Вл
о\

ot 0о
бl Gл

о\

N оо
N

сч
сt,lю
о\

с.t 0о
i

оN
с*
Nю
о\

о
o.1 оо

N
N

с! оо
с{

с\
c.lю
о\

(\l
l

0о ta)ь
о\

(a)

t оо aО \rл

N 0о оо ю
оо
0о

N
#

г- оо
ti

оо
ýчtь

оо 0о бi
о\

ý .d.с\о tсýФ х la)

*с.lЁФ\ФО
tООО

н c..l Ёо\ФО
#О-Jб

#С-ltо\ФФ*ООО х c..l N t
ч\99

г- И)(-) г- ta)о И) ta)о х
(-)

ýсо f;t ý.*l ýt f;ol

-*ý
н$ý

BEdо E(dEоокоtr ", ц о)ýiтl - ф о-сý

Ё *,д

св
r (ýýс
в о)ý< а.ф>8Ец

$а,Ёý ýвЕ $F,ý
ýýдвёп8ýЁд

ý В&-.ft*

Ёввýýяýgя
ЕЕ

ЁеЁЁ[+ЁпвЁ-

*ý Е н

ýflчЁ,F*
Фl

й ЁчЦ Н-
Е 8-gtчЕ

бJр
оа
кбJо>Е:ч

с\
N
со
о\

ол
сп

сtI
Nспoi з

сп

с'l(\
aоoi

Rй
с{(\
спoi ="af)

с.t
б.lсоoi

з
an

о{
с\iспoi

9
an

ctl
сt.l
aпoi

q
й

\п
+
о\

з
aа

{
с.)

\d
ta)
оо

ол
cn

оо
c.l'
ь

оd
со

сrгti
оо cn

п ýNO
оlNЁо\ФФ
d---l

NNЁо\ФФЁОб

О..)
f; o,r f;ar

ýЁв*ýýЁýЁнё,tu ýвчýýнýЁяýЁвgýýЯ

ý_о;tH

Ё'Е ýЕ
но"Е

ýнЕ
=ФФмцнЕgЕ
Ё$Е

лiС) Kl Ч
Ёлс) Е(оýЕо-tнЕЁ

бч

н
нон

Einцtr
Е8,
дч

со

3

3

3

3

з

3

3

3

3

3

3

х

бiбlr
оlООФЁФФ
х

f;ol

},ý $в,Ё fi ýвн $а,Ёв Ён Н * ý*
ýДý ýд вёп *ý

Ед
tfiЁё - Е,

ý вЁ*

ý,Е
вýýý

ЕЕ анёЁuё , $,ЕЁ Ёfl-Ёsfi "ЁВ[*ý,€uЁнЁuкнФыоýЕо-цii
Е8.tч

\f,

3 3

3 3

3 3

3 Фл

з 3

3

3 3

з 3

з

з ол

3 3

3 3
\ra.) -

\f
с..1 о

.оооо\ФФ
#О--

cQcl-Ф\ОО
F{ООО

Ё
- arl

о\ с{ d\ aJ

sЁýчЕЁ,týýЁ *ЁЁчЕn,ilý$Ё
лцнН9Бц
ЕнЕЕ

Ё,F-В*ёgfi

ц к,о
d ý(ý ElH

Ёв*ЕЕ *'ý ý

ýýýЕ;gЁЁЕнý

ц (Ёо j

Еýн*ýý *'ý**ýЕý

ЁВýýЕ;ЁЁЁ,ý ввЕЕ
(dацоа
к(Ёо>tr>

Фl

Ео-Ц Е'*
fi 8,gtчЕ

|a)

3

з

3

3

3

3

3

3

о

3

3
\f,
a.l о

споlЁо\ОФнООО

О.п

о\ (tl

ЕЁЁчЕn,ilýýЁ
)ý хý f;R
* r 9 н

ý ЁЕЕýЕ,"8'Е*,-В
ýа-LýЁн;$ýдё$Е ЁýýЕl*ЁЕ;iýgЕВ,ýýýЕ

ФlоýEi,Ц trс,l
Е 8-g
бчн

ю

)ý
о
.ф
о
*

с)

(.)к
ха
с)
дн>Ео>
cn(d
Бвоо
фQоtr
Фо8Е)ýнс)dцtr
сЁýнн
t.trýхtч>
оа
tr
d

А
(ýр
оа
E{
о

одо

а
(.)

а)к
ха
Ф
фн> ,.:о*ý6мАцФдtцоцдЁdtr
о,Е
Е, Е(ýла.НEd9tr
Ёýкý
нх
ý>а
оа
б)
lA
к
(d
Ф

Фд

э
xf,
оtФ

.+
a{о

\tФФо\ОФ
#о--

slN=о\ОФЁооо

O.n

о\ с! o\N
ý FЁ*

ýЕвýýý

ý Fý-

ýЕвýýý
к (Ёоý Ек
lr
LJ*рда-э(ýi"' Ux, к&*,ýЕВ5Р

о (d Н сЁ ýО

Е ЁýýЁ Ёý ЁЕвЁ,н,Е*,ý

ýЕ 'Е
Д

Е QпЕ *s_п л хлН 9

ЕЁ ýiЕý+аЕýНf g

ýЁ*ЕаЁЕ,i,ЕЁЕВýН8
аiL

н
Е{св

-5

Olоý

Ё Ёв

ь

о
о

о Ф

о

о
с.l c-,l N

о
Ф
сtl

Ф

Ф

о

Ф

!+
t.nO ýо (-.1 - х
sоФо\ООЁ---

*+с\l*о\ОООЁФО
.+Niо\ОФ
#ООО

чf,оiЁФ\ФФО<ФФ, х

-m
Ёсп
-

i сr) * с.) х

о\ Gl f; o.t f; .t,r f;.tr х

л=сj
hr9Б
бFý

Е Б_ý
н Е Х RlX()(в!JoG
ý Е ý Ё,Е

9>ý
ý:в

ч(ýЁ Б_х
н Е Х RlXФ(ý!Jоф
ýЕýЁд

л=сjtsян8Ен
5

'ýЁ цхEic.lbz ЕЕ

ýflЕЕвНЁEi'jHF{ýý}(

ýЁ:аýЕЁЁ Ён'ý ýF[*1=ýu,H

ld ,x
9ýЁ Ф )ý
HL*v
нпФ iЕ(dй:aпЦФсOо

HE$ulE'ýý5чý;кнв_ý

g'ý Е
Бý9
ýЁý-sgý э

(ýрно
arнк(Ёо>

|-l z,

rdФkоýЕо-Ео н,
яЕ,t ч:

LlOk
El ý
бхЕЁ9 Ф'оJ() 5 ar

0о

к

сýф-
на.
Q_о

юIi

d

ч
t-r

н

н
(ý

Ф
фноq
(ý
ц

Ао
уь(ý
g

оч()
Ф

Е{

нФ

с)

Фк
0)д

Ф

Фо

Ф

н
Ф
ф
сýа

*а
нд
н